
  

 

 
 

VAA/SEGE                                                                                                                                                                                                                                            19.422.022-7 
 

 

 

Curitiba, 06 de junho de 2023. 

Ato nº 224/PRES. 

 

 
O Diretor-Presidente em exercício da Companhia de Habitação do Paraná - 

Cohapar, designado nos termos do Ato nº 210/PRES, de 29 de maio de 
2023, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 
 

DESIGNAR 
 

 

os empregados MAURICIO YUKIO HASHIMOTO, Agente Administrativo I, 

e JANUÁRIO ZABLA, Agente Administrativo II, para, sem prejuízo de suas 
atividades, exercerem as atribuições de Gestor e Fiscal dos contratos com 

as empresas abaixo relacionadas, decorrentes da Licitação Pública Nº 

03/2023-RPE, para contratação de SERVIÇOS GRÁFICOS com o 
fornecimento dos insumos necessários, divididos em 9 (nove) lotes, 

conforme segue: 
 

LOTE OBJETO EMPRESA 

01 ENVELOPE COM JANELA ACETATO – 50.000 unidades ARTSIS SERVIÇOS GRÁFICOS 
LTDA. 

 02 ENVELOPE TIPO SACO BRANCO – 6.000 unidades 

03 ENVELOPE CIRCULAÇÃO INTERNA – 2.000 unidades RMR GRÁFICA LTDA. 

04 BLOCO – CUV – 300 unidades 

GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA. 

05 PAPEL TIMBRADO RETICULADO – 300 resmas 

06 CARTÃO DE VISITA – 5.000 unidades RMR GRÁFICA LTDA. 

07 PASTA BOLSA – 25.000 unidades GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA. 

08 FOLDER EM FORMATO A3 – 20.000 unidades 

RMR GRÁFICA LTDA. 

09 FOLDER EM FORMATO A4 – 10.000 unidades 

 

Notifique-se e cumpra-se, procedendo-se as necessárias anotações.  
 

 
Paulo de Castro Campos 

Diretor-Presidente, em exercício. 

605
204

Assinatura Qualificada realizada por: Paulo de Castro Campos em 06/06/2023 15:26. Assinatura Avançada realizada por: Mauricio Yukio Hashimoto (XXX.793.999-XX)
em 06/06/2023 16:27 Local: COHAPAR/DVLA, Januario Zabla (XXX.467.238-XX) em 07/06/2023 08:00 Local: COHAPAR/DVLA. Assinatura Simples realizada por: Lucinete
Cibel Peixoto Presznhuk (XXX.488.969-XX) em 06/06/2023 16:06 Local: COHAPAR/DVCT. Inserido ao protocolo 19.422.022-7 por: Vanessa Alarcon de Albuquerque em:



605a
204

Documento: 224.23.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Paulo de Castro Campos em 06/06/2023 15:26.

Assinatura Avançada realizada por: Mauricio Yukio Hashimoto (XXX.793.999-XX) em 06/06/2023 16:27 Local: COHAPAR/DVLA, Januario Zabla
(XXX.467.238-XX) em 07/06/2023 08:00 Local: COHAPAR/DVLA.

Assinatura Simples realizada por: Lucinete Cibel Peixoto Presznhuk (XXX.488.969-XX) em 06/06/2023 16:06 Local: COHAPAR/DVCT.

Inserido ao protocolo 19.422.022-7 por: Vanessa Alarcon de Albuquerque em: 06/06/2023 15:16.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
f08c83f5269e4d77801eb55937dd70d2.


